



Codigo : 1.1.1.03.09		Desde :01/11/2022 Hasta : 30/11/2022		Saldo Inicial :		52,547.85
Nombre : banco central del ecuador (47220009)		Saldo Acumulado a la Fecha :01/11/2022				78,342.06
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
01/11/2022	1 2139	INGRESOS SPI RECHAZADO.- Por spi rechazado a favor de trabajadores por diferencia en el pago del segundo contrato colectivo, correspondiente al año 2021	3,668.52	0.00	82,010.58	
01/11/2022	1 2140	Liquidación recaudación fecha 28/10/2022	596.16	0.00	82,606.74	
02/11/2022	1 2141	BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR.- Pago crédito No. 40341 Ampliación y mantenimiento de los sistemas de alcantarillado sanitario y drenaje pluvial de los Barrios Central, Pailon y La Cruz de la parroquia de Los Andes, Cuota No. 81	0.00	9,053.12	73,553.62	
02/11/2022	1 2142	CONNOR.- Retención cuenta por el mes de noviembre del 2022.	0.00	440.00	73,113.62	
02/11/2022	1 2143	Liquidación recaudación fecha 31/10/2022	618.42	0.00	73,732.04	
07/11/2022	1 2144	Liquidación recaudación fecha 01/11/2022	3,347.93	0.00	77,079.97	
07/11/2022	1 2149	IESS.- Pago fondos de reserva de empleados y trabajadores, por el mes de octubre del 2022.	0.00	247.58	76,832.39	
07/11/2022	1 2150	IESS.- Pago préstamos quirografarios de empleados y trabajadores por el mes de octubre del 2022.	0.00	9,564.89	67,267.50	
07/11/2022	1 2151	IESS.- Pago extensión de salud de conyugues de empleados y trabajadores, por el mes de octubre del 2022.	0.00	86.68	67,180.82	
07/11/2022	1 2152	IESS.- Pago préstamos hipotecarios de empleados y trabajadores, por el mes de octubre del 2022.	0.00	3,283.77	63,897.05	
07/11/2022	1 2162	IESS.- Pago de aportes de empleados y trabajadores, por el mes de octubre del 2022.	0.00	28,588.33	35,308.72	
08/11/2022	1 2145	MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS.- Transferencia correspondiente a la cuota del mes de septiembre de2022	297,360.18	0.00	332,668.90	
08/11/2022	1 2146	Liquidación recaudación fecha 02/11/2022	5,796.24	0.00	338,465.14	
08/11/2022	1 2153	CONSEJO CANTONAL DE PROTECCIÓN INTEGRAL DE DERECHOS.- Transferencia de recursos correspondeinte al I Trimestre del año2022.	0.00	15,000.00	323,465.14	
08/11/2022	1 2155	AME.- Aporte 5 por mil por el mes de octubre del 2022.	0.00	1,486.80	321,978.34	
08/11/2022	1 2165	ASOCIACIÓN DE PRODUCCIÓN TEXTIL REAL MONTÚFAR"ASOTEXREMONT".- Adquisición de ropa de trabajo del personal bajo el régimen de código de Trabajo.	0.00	6,714.28	315,264.06	
08/11/2022	1 2166	MORENO GRANDA CHRISTOPHER ISRAEL.- Adquisición de paquetes de pañales y pañitos húmedos para el Proyecto de discapacidad "Bolívar sin Barreras".	0.00	393.00	314,871.06	



GAD Municipal del Cantón Bolívar

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 2 de 8

Codigo : 1.1.1.03.09

Desde : 01/11/2022 **Hasta :** 30/11/2022

Saldo Inicial : 52,547.85

Nombre : banco central del ecuador (47220009)

Saldo Acumulado a la Fecha : 01/11/2022 78,342.06

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
08/11/2022	1 2167	PANAMERICANA VIAL S.A PANAVIAL.- Reposición de peajes mediante el sistema prepago de los vehículos livianos y pesados de propiedad de la municipalidad, desde el 31 de agosto hasta el 17 de octubre del 2022.	0.00	404.40	314,466.66
08/11/2022	1 2168	Anticipo de la Certificación PETRO COMERCIAL MONTUFAR- Pago por "Contratación de servicio de abastecimiento de combustible para los vehículos del GAD Municipal del Cantón Bolívar, bajo la modalidad petropago con la estación de servicio Petrocomercial Montúfar de EL Capull.	0.00	2,678.57	311,788.09
08/11/2022	1 2169	SANTACRUZ CISNEROS MARCO RAMIRO.- Contrato CDC-GADM CB-2022-002 "Contratación de un ingeniero en minas o afines, para la elaboración de dos informes de producción semestral del área de libre aprovechamiento El Corte".	0.00	450.00	311,338.09
08/11/2022	1 2170	ASOCIACIÓN DE PRODUCCIÓN TEXTIL REAL MONTÚFAR "ASOTEXREMONT".- Adquisición de ropa de trabajo para trabajadores de la municipalidad.	0.00	457.50	310,880.59
08/11/2022	1 2171	YANDUN GUAMANI SANDY ESTEFANI.- Adquisición de una silla de ruedas infantil y una silla de ruedas para adulto, dentro del Proyecto de discapacidad "Bolívar sin Barreras".	0.00	487.08	310,393.51
09/11/2022	1 2147	Liquidación recaudación fecha 07/11/2022	1,735.37	0.00	312,128.88
09/11/2022	1 2148	MOVILDELNORTE EP.- Rodaje correspondiente al mes de septiembre del 2022.	55.00	0.00	312,183.88
09/11/2022	1 2154	SPI RECHAZADO.- Reposición por spi rechazado a favor de trabajadores por diferencia en el pago del segundo contrato colectivo, correspondiente al año 2021	0.00	3,668.52	308,515.36
09/11/2022	1 2172	TRABAJADORES GOBIERNO MUNICIPAL DE BOLIVAR.- Pago de horas extraordinarias por haber laborado con el servicio de manejo integral de los desechos sólidos y aseo de espacios públicos el 10 de octubre del 2022 (día de descanso obligatorio por feriado traspado de 9 de octubre,	0.00	288.59	308,226.77
10/11/2022	1 2161	Liquidación recaudación fecha 08/11/2022	3,343.18	0.00	311,569.95
10/11/2022	1 2174	MASTER AUDIO.- Liquidación de la Orden de Compra No. 22 "Contratación de alquiler de sonido, tarima e iluminación para el fortalecimiento de las tradiciones culturales navideñas, fin de año e inocentes".	0.00	1,372.32	310,197.63
10/11/2022	1 2177	ROL OCTUBRE 2022 PROY. ASISTENCIA HUMANITARIA.- Pago remuneración personal contratado por el mes de octubre del 2022.	0.00	3,055.56	307,142.07
10/11/2022	1 2178	ROL OCTUBRE 2022 PROY. BOLIVAR SIN BARRERAS .- Pago remuneración personal contratado por el mes de octubre del 2022.	0.00	1,411.26	305,730.81
10/11/2022	1 2179	ASO. EMPLEADOS.- Descuentos al personal contratado contratado de proyectos de Bolívar sin Barreras y Asistencia Humanitaria	0.00	108.00	305,622.81
10/11/2022	1 2184	PLUS SERVICIOS TECNOLOGICOS.- Pago servicio de internet corporativo para el museo paleontológico de Bolívar.	0.00	47.76	305,575.05
11/11/2022	1 2173	Liquidación recaudación fecha 09/11/2022	2,250.84	0.00	307,825.89
11/11/2022	1 2186	FREIRE VILLACIS JOSE ARMANDO.- Pago de internet para las dependencias de la municipalidad, por el mes de octubre del 2022.	0.00	1,261.25	306,564.64

Ruc N°:
0460000720001

Dirección :
Calle García Moreno y Egas

Teléfono :
062287-119

Correo Electronico :

Ciudad :
BOLIVAR, CAB

07/12/2022
4:09:35p. m.



Codigo : 1.1.1.03.09		Desde :01/11/2022 Hasta : 30/11/2022		Saldo Inicial :		52,547.85
Nombre : banco central del ecuador (47220009)		Saldo Acumulado a la Fecha :01/11/2022				78,342.06
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
11/11/2022	1 2189	POZO VACA YADIRA ELIZABETH.- Pago de alimentación de niños del Centro de Desarrollo Infantil CDI Manitas Traviesas de la Ciudad de Bolívar.	0.00	1,538.07	305,026.57	
11/11/2022	1 2191	REALPE GUERRERO LUIS HERNANDO.- Adquisición de un servidor tipo rack para el área de sistemas.	0.00	3,465.00	301,561.57	
11/11/2022	1 2192	Liquidación del Contrato No. RE-GADMCB-2022-004 "Contratación de un organizador de eventos para el Proyecto Jornadas Culturales, deportivas por el mes de Junio y Julio 2022 del Cantón Bolívar".	0.00	9,617.32	291,944.25	
11/11/2022	1 2193	VINUEZA ITAS CESAR AUGUSTO.- Liquidación de la Orden de servicio Nro. 006 para la contratación de un organizador de eventos para el Proyecto Denominado II carnaval turístico cultural Bolívar 2022", código de proceso No. NIC-0460000720001-2022-00008.	0.00	2,010.00	289,934.25	
11/11/2022	1 2194	EX TRABAJADORES (JUBILADOS).- Pago de jubilación patronal, por el mes de octubre del 2022.	0.00	1,350.00	288,584.25	
11/11/2022	1 2195	MINISTERIO DEL AMBIENTE Y AGUA.- Pago por costo de presentación de Informe de cumplimiento del Plan de Manejo Ambiental del Proyecto "Implementación de un sistema de retrolavado en la planta de Tratamiento de agua potable de Bolívar, solicitado mediante Memorando Nro.	0.00	50.00	288,534.25	
11/11/2022	1 2196	REALPE GUERRERO LUIS HERNANDO.- "Adquisición de fotocopiadora para el área de Talento Humano".	0.00	2,010.00	286,524.25	
14/11/2022	1 2197	BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR.- Pago Crédito No. 41299 Mejoramiento y ampliación del sistema de alcantarillado sanitario drenaje pluvial y sistema de agua potable de la cabecera parroquial de García Moreno, Cuota No. 19.	0.00	3,455.92	283,068.33	
14/11/2022	1 2330	Liquidación recaudación fecha 10/11/2022	2,720.96	0.00	285,789.29	
15/11/2022	1 2187	Liquidación recaudación fecha 11/11/2022	1,109.77	0.00	286,899.06	
17/11/2022	1 2188	Liquidación recaudación fecha 15/11/2022	1,446.91	0.00	288,345.97	
18/11/2022	1 2199	Liquidación recaudación fecha 16/11/2022	1,626.21	0.00	289,972.18	
21/11/2022	1 2203	CNT.- Pago del servicio de emergencia en materia Policial, Salud, Tránsito, Gestión de Riesgos, entre otros, por el mes de octubre del 2022.	0.00	1,071.84	288,900.34	
21/11/2022	1 2204	EMELNORTE.- Pago de servicio de energía eléctrica de las instalaciones de la municipalidad por el mes de octubre del 2022.	0.00	878.56	288,021.78	
21/11/2022	1 2205	RUALES PASPUEL LUIS HERNAN.- Pago de Segundo Cuota correspondiente a compensación por renuncia voluntaria para acogerse a los beneficios de la jubilación.	0.00	17,700.00	270,321.78	
21/11/2022	1 2208	NOTARIA 1 CANTON BOLIVAR.- pago por protocolización de escritura de compraventa.	0.00	88.50	270,233.28	
21/11/2022	1 2209	CNT.- Pago de servicio telefónico, de las dependencias de la municipalidad, por el mes de octubre del 2022.	0.00	70.17	270,163.11	



Codigo : 1.1.1.03.09		Desde :01/11/2022 Hasta : 30/11/2022		Saldo Inicial :		52,547.85
Nombre : banco central del ecuador (47220009)		Saldo Acumulado a la Fecha :01/11/2022				78,342.06
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
21/11/2022	1 2210	SALAZAR BOSMEDIANO ALEX RAMIRO.- "Adoquinado Calle principal, Barrio San Joaquín, Cantón Bolívar".	0.00	12,118.41	258,044.70	
21/11/2022	1 2211	BOLCCAB-INGENIEROS CIA. LTDA.- Liquidación planilla 2 del Contrato No. MCO-GADMCB-2022-004 "Mejoramiento vial Barrio San Francisco de Chután, Cantón Bolívar", Valor Contrato 44,640.80 más IVA, Anticipo 13,392.24 Usd (30%).	0.00	19,786.42	238,258.28	
21/11/2022	1 2212	BENAVIDES BENALCAZAR JORGE ARMANDO.- Planilla No. 2 de Liquidación de Obra del Contrato No. MCO-GADMCB-2022-001 "Mejoramiento plaza central, Barrio Cuesaca".	0.00	25,366.71	212,891.57	
21/11/2022	1 2217	CHAMORRO VACA MANUEL FERNANDO.- Pago Planilla NO. 1 de Liquidación de Obra del Contrato No. MCO-GADMCB-2022-007 "Mejoramiento vial la Herrería - Pistud, Cantón Bolívar".	0.00	26,334.47	186,557.10	
21/11/2022	1 2221	Liquidación recaudación fecha 17/11/2022	1,764.42	0.00	188,321.52	
22/11/2022	1 2222	AEMOTORS.- Adquisición de 4 tachos de basura para el centro de Desarrollo Infantil Manitas Traviesas	0.00	56.83	188,264.69	
22/11/2022	1 2223	CHAVEZ GOYES ANDERSON FABRICIO.- Anticipo de la Orden de Servicio No. IC-GADMCB-029-2022 "Contratación del servicio de alquiler de trajes para las diferentes presentaciones dancísticas del año 2022, con la finalidad de fortalecer los grupos culturales de danza del Cantón	0.00	2,444.40	185,820.29	
22/11/2022	1 2224	HARPICORP DEL ECUADOR.- Adquisición de material de aseo para el Centro de Desarrollo Infantil,Manitas Traviesas.	0.00	7.58	185,812.71	
22/11/2022	1 2225	POZO VACA YADIRA ELIZABETH.- Pago de alimentación de niños del Centro de Desarrollo Infantil CDI Manitas Traviesas de la Ciudad de Bolívar.	0.00	1,568.77	184,243.94	
22/11/2022	1 2226	TRABAJADORES GOBIERNO MUNICIPAL DE BOLIVAR.- Pago beneficios económicos contrato colectivo, por el mes de octubre del 2022.	0.00	5,106.24	179,137.70	
22/11/2022	1 2227	ASOCIACION DE EMPLEADOS.- Descuento a trabajadores, beneficios economicos contrato colectivo, correspondiente al me de octubre de 2022	0.00	80.88	179,056.82	
22/11/2022	1 2229	SRI.- Pago declaración de retenciones en la fuetne, por el mes de octubre del 2022.	0.00	2,742.14	176,314.68	
23/11/2022	1 2232	EPMAPA-B.- Pago por consumo de agua potable y alcantarillado de las dependencia de la municipalidad, por el mes de octubre del 2022.	0.00	348.24	175,966.44	
23/11/2022	1 2239	GRIJALVA MICHILENA EDWIN EDUARDO.- Planilla de Avance Nro. 01 del Contrato No. MCO-GADMCB-2022-010 "Mejoramiento Parque recreacional familiar, Comunidad de Yascón, Cantón Bolívar".	0.00	16,100.65	159,865.79	
23/11/2022	1 2241	ROL NOVIEMBRE 2022 EMPLEADOS.- Pago remuneración de empleados, por el mes de noviembre del 2022.	0.00	41,173.24	118,692.55	
23/11/2022	1 2242	ROL NOVIEMBRE 2022 TRABAJADORES.- Pago remuneración de trabajadores, por el mes de noviembre del 2022.	0.00	19,775.36	98,917.19	
23/11/2022	1 2243	ASOCIACION DE EMPLEADOS MUNICIPALES.- Descuento a empleados y trabajadores, correspondiente al mes de noviembre del 2022	0.00	4,854.91	94,062.28	



Codigo : 1.1.1.03.09		Desde :01/11/2022 Hasta : 30/11/2022		Saldo Inicial :		52,547.85
Nombre : banco central del ecuador (47220009)		Saldo Acumulado a la Fecha :01/11/2022				78,342.06
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
23/11/2022	1 2244	CONSEJO DE LA JUDICATURA.- Descuento a empleados y trabajadores, correspondiente al mes de noviembre del 2022	0.00	1,888.10	92,174.18	
23/11/2022	1 2245	SINDICATO DE TRABAJADORES GAD BOLIVAR.- Descuento a trabajadores, correspondiente al mes de noviembre de 2022	0.00	2,590.15	89,584.03	
23/11/2022	1 2246	COOP. PABLO MUÑOZ VEGA.- Descuento a empleados y trabajadores, correspondiente al mes de noviembre del 2022	0.00	7,477.50	82,106.53	
23/11/2022	1 2247	COOP. SAN GABRIEL.- Descuento a empleados y trabajadores, correspondiente al mes de noviembre de 2022	0.00	5,995.00	76,111.53	
23/11/2022	1 2248	AFP GENESIS.- FONDO DE INVERSION.- Descuento a empleados y trabajadores, correspondiente al mes de noviembre del 2022	0.00	20.48	76,091.05	
23/11/2022	1 2249	ROL NOVIEMBRE 2022 CONCEJALES.- Pago remuneración de concejales, por el mes de noviembre del 2022.	0.00	8,740.24	67,350.81	
23/11/2022	1 2250	ASO. EMPLEADOS.- Descuento de concejales por el mes de noviembre del 2022.	0.00	17.80	67,333.01	
23/11/2022	1 2251	ROL NOVIEMBRE 2022 PERSONAL CONTRATADO.- Pago remuneración de personal contratado por el mes de noviembre del 2022.	0.00	9,373.05	57,959.96	
23/11/2022	1 2252	ASO. EMPLEADOS.- Descuento al personal contratado por el mes de noviembre del 2022.	0.00	400.58	57,559.38	
23/11/2022	1 2253	SINDICATO DE TRABAJADORES GAD BOLIVAR.- Descuento a personal contratado, correspondiente al mes de noviembre de 2022	0.00	18.00	57,541.38	
23/11/2022	1 2254	EX TRABAJADORES (JUBILADOS).- Pago de jubilación patronal, por el mes de noviembre del 2022.	0.00	1,350.00	56,191.38	
23/11/2022	1 2255	GUAPAZ ZUÑIGA LUIS HERNAN.- Pago por declaración de utilidad pública de un terrero para el Mejoramiento del sistema de agua potable El Motilon - El Aguacate".	0.00	1,240.00	54,951.38	
23/11/2022	1 2256	MOVILDELNORTE EP.- Rodaje correspondiente al mes de agosto del 2022.	35.00	0.00	54,986.38	
23/11/2022	1 2257	Liquidación recaudación fecha 21/11/2022	2,027.00	0.00	57,013.38	
23/11/2022	1 2258	MINISTERIO DE FINANZAS.- Débito 5 por mil por el mes de Octubre del 2022.	0.00	1,923.07	55,090.31	
24/11/2022	1 2259	Liquidación recaudación fecha 22/11/2022	2,816.86	0.00	57,907.17	
24/11/2022	1 2260	EPMAPA-B.- Transferencia de fondos, para ejecución de varias obras, según of. No. 133-2022-GEPMAPA-B.	0.00	24,493.59	33,413.58	



Codigo : 1.1.1.03.09		Desde :01/11/2022 Hasta : 30/11/2022		Saldo Inicial :		52,547.85
Nombre : banco central del ecuador (47220009)		Saldo Acumulado a la Fecha :01/11/2022				78,342.06
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
25/11/2022	1 2261	Liquidación recaudación fecha 23/11/2022	1,806.20	0.00	35,219.78	
25/11/2022	1 2262	GOBIERNO PARROQUIAL GARCIA MORENO.- Aporte CONVENIO para Proyecto "Mejoramiento vial ingreso plancha de secado Comunidad de la Posta San José de Tinajillas - García Moreno	8,000.00	0.00	43,219.78	
25/11/2022	1 2263	GOBIERNO PARROQUIAL GARCIA MORENO.- Aporte Proyecto para Mejoramiento vial El Tambo García Moreno Cantón Bolívar	5,000.00	0.00	48,219.78	
25/11/2022	1 2312	BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR.- Pago crédito No. 40407 Construcción del sistema de agua potable para las comunidades de San Vicente de Pusir, Tumbatú y Pusir Grande, pertenecientes a la Parroquia de San Vicente de Pusir, Cuota No. 77.	0.00	7,306.50	40,913.28	
28/11/2022	1 2323	Liquidación recaudación fecha 24/11/2022	1,089.07	0.00	42,002.35	
29/11/2022	1 2325	GAD PARROQUIAL SAN RAFAEL.- Convenio para Obra Mejoramiento Parque Comunidad El Sixal	10,000.00	0.00	52,002.35	
29/11/2022	1 2326	Liquidación recaudación fecha 25/11/2022	1,246.76	0.00	53,249.11	
30/11/2022	1 2327	Liquidación recaudación fecha 28/11/2022	1,338.36	0.00	54,587.47	
30/11/2022	1 2328	INGRESO EP CNT.- Contribución de mejoras	131.25	0.00	54,718.72	
30/11/2022	1 2348	BANCO CENTRAL DEL ECUADOR.- Servicios bancarios cuenta No. 47220009 Banco Central, correspondiente al mes de Noviembre del 2022.	0.00	117.73	54,600.99	
TOTAL :			360,930.61	384,671.68		



Codigo : 1.1.1.04.01		Desde : 01/11/2022	Hasta : 30/11/2022	Saldo Inicial :	4,485.64
Nombre : banco de desarrollo cta. 89220305		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/11/2022			94,581.37
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/11/2022	1 2372	REversion del adiento 2138, por registro duplicado por transferencia del Banco de Desarrollo, correspondiente al credito 41299, para el mejoramiento y fiscalizacion del alcantarillado de García Moreno	-45,695.09	0.00	48,886.28
22/11/2022	1 2228	MARROQUIN GORDILLO JACINTO FABIAN- Pago Planilla No. 4 de Liquidación de Obra del Contrato No. CDC-GADM CB-2021-002 "Fiscalización de la Ampliación y mejoramiento del sistema de alcantarillado sanitario drenaje pluvial y sistema de agua potable de la cabecera	0.00	2,919.64	45,966.64
30/11/2022	1 2350	BANCO CENTRAL DEL ECUADOR.- Servicios bancarios cuenta No. 89220305 GAd Bolivar/BDE Crédito, por el mes de noviembre del 2022.	0.00	3.60	45,963.04
TOTAL :			-45,695.09	2,923.24	



Codigo : 1.1.1.04.04		Desde :01/11/2022 Hasta : 30/11/2022		Saldo Inicial :		46,143.14
Nombre : gad mun canton bolivar -04-d01-direc-distrital mies 89220265		Saldo Acumulado a la Fecha :01/11/2022				56,995.08
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
02/11/2022	1 2331	MIES.- Aporte segun firma de convenio	2,102.40	0.00	59,097.48	
10/11/2022	1 2180	ROL OCTUBRE 2022 PROY. MANITAS TRAVIESAS .- Pago remuneración personal contratado, pro el mes de octubre del 2022.	0.00	2,405.17	56,692.31	
10/11/2022	1 2181	ROL OCTUBRE 2022 PROY. ESPACIOS ACTIVOS.- Pago remuneración personal contratado por el mes de octubre del 2022.	0.00	1,647.14	55,045.17	
10/11/2022	1 2182	ROL OCTUBRE 2022 PROY. VISITAS DOMICILIARIAS .- Pago de remuneración personal contratado, por el mes de octubre del 2022.	0.00	767.22	54,277.95	
10/11/2022	1 2183	ASO. EMPLEADOS.- Descuentos al personal contratado contratado de proyectos en Convenio on el MIESProyecto Manitas Traviezas, Espacios Activos y Visitas Domiciliarias.	0.00	100.50	54,177.45	
10/11/2022	1 2332	MIES.- Aporte segun firma de convenio	7,955.84	0.00	62,133.29	
17/11/2022	1 2201	MINISTERIO DE INCLUSIÓN ECONOMICA Y SOCIAL- Devolución de saldos del Proyecto "Adulto Mayor - Espacios de Socialización y Encuentro" .-correspondiente al año 2021. Convenio Nro. AM-01-04D01-13877-D.	0.00	1,703.74	60,429.55	
21/11/2022	1 2202	MINISTERIO DE INCLUSIÓN ECONOMICA Y SOCIAL- Devolución de saldos del Proyecto No. DI-01-04DO1-13743-D "Desarrollo Infantil", correspondiente al año 2021.	0.00	3,040.78	57,388.77	
30/11/2022	1 2349	BANCO CENTRAL DEL ECUADOR.- Servicios bancarios cuenta No. 89220265 GAd. Mun CAnt Bolívar 07-D01, por el mes de noviembre del 2022.	0.00	4.55	57,384.22	
TOTAL :			10,058.24	9,669.10		